

最终报价明细表

供应商名称：甘肃华腾通信技术有限公司

项目名称：兰州市第二十七中学校园安全监控设备升级改造项目

磋商文件编号：GSHZ-25-LZSDESQZX-021

币种：人民币

包号：1

货物名称	品牌	规格型号	产地	数量	交货期	单价（元）	总价（元）	备注
存储 NVR	海康威视	DS-96128N-I24R-V4	杭州	2	10 天	¥11,000.00	¥22,000.00	
存储硬盘	西数	WD121HKA1-78	深圳	48	10 天	¥2,675.00	¥128,400.00	
400 万 POE 枪机	海康威视	DS-2CD1245-LA(6mm)(B)(国内标配)	杭州	8	10 天	¥215.00	¥1,720.00	
万向节支架	海康威视		杭州	8	10 天	¥2.50	¥20.00	
枪机支架	海康威视	DS-1212T	杭州	8	10 天	¥14.00	¥112.00	
POE 球机	海康威视	DS-2DC6425DW-DE	杭州	1	10 天	¥1,500.00	¥1,500.00	
电源线	星中讯	RVV2*1.5mm2	天津	1	10 天	¥520.00	¥520.00	
超五类网线	海康威视	DS-1LN5E-S/E(国内标配)	杭州	2	10 天	¥530.00	¥1,060.00	
千兆 PoE 交换机	海康威视	DS-XS06G-P(国内标配)	杭州	5	10 天	¥180.00	¥900.00	
网桥	海康威视	DS-3WF-XW500-E/D(B)/含 1 对网桥	杭州	1	10 天	¥180.00	¥180.00	
立杆	国产	4 米	兰州	2	10 天	¥286.00	¥572.00	
延伸臂	国产	1 米	兰州	3	10 天	¥95.00	¥285.00	

设备箱	国产	190*140*70mm	兰州	2	10 天	¥18.00	¥36.00	
设备箱	国产	400*300*180mm	兰州	4	10 天	¥30.00	¥120.00	
KGB 管	国产	φ 25	兰州	30	10 天	¥2.50	¥75.00	
施工费	国产		兰州	1	10 天	¥6,500.00	¥6,500.00	
合计							¥164,000.00	

供应商（盖章）：甘肃华腾通信技术有限公司
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：马国宏
日期：2025 年 11 月 28 日

